АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020  № 1547

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников

 тепловой энергии и тепловых сетей на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации

источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889,

приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил

оценки готовности к отопительному периоду» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой

энергии и тепловых сетей на 2021 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

И.А. Гагаринов